ESTADO DE ACTIVIDADES

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CULIACAN

IC-EA-01-2212

k Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

0.00

0.00

0.00

0.00
1,290,584.30
0.00
30,356,843.36

0.00

120,269,494.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

161,916,921.66

100,057,811.08
13,494,092.58
22,541,160.09

0.00
0.00
0.00
4,121,100.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
372,278.24
0.00
21,400,543.38

0.00

104,600,337.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

126,373,159.25

91,280,510.33
11,709,5615.68
13,360,615.70

0.00
0.00
0.00
764,872.82
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CULIACAN
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)

CULIACAN IC-EA-01-2212

C cepto

|

1,327,521.70

: Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia yA%or{iiacidﬁes 5 ” 1,018,388.1‘8

Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Puablica

Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 141,232,552.91 118,443,036.23
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 10,684,368.75 7,930,123.02

>
del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respopsabilid

LIC. JESUS%NTE LIC. AMALIA CECILIA CRESRO ALFARO L.C.P. MARTIN ENRIQ FLORES ACOSTA
ant

DIRECTOR GENERAL DIRECTORABE ADMINISTRACION Y JEFE DEL RTAMENTO DE
FINANZAS TABILIDAD
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